CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Tổng công ty Dầu Việt Nam - CTCP

Tên cổ đông:  .........................................................................................................................

CMND/CCCD/ĐKKD số: .................................................. Ngày cấp:  .................................

Nơi cấp: .................................................................................................................................

Địa chỉ:  .................................................................................................................................

Số điện thoại:  ........................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:  ................................  cổ phần tại Tổng công ty Dầu Việt Nam – CTCP,

tương đương tổng mệnh giá cổ phần là:   .......................................... đồng (Bằng chữ: ...........

 ................................................................................................................................................ )

Kính đề nghị Tổng công ty Dầu Việt Nam - CTCP chuyển trả cổ tức năm 2024 vào tài khoản

của tôi theo thông tin như sau:

Tên người thụ hưởng (*): ......................................................................................................

Số tài khoản: ..........................................................................................................................

Tại ngân hàng: .......................................................................................................................

Tôi xin tự chịu trách nhiệm về những thông tin kê khai, thanh toán phí chuyển khoản và các

rủi ro phát sinh liên quan đến việc nhận cổ tức bằng chuyển khoản được nêu trên đây.

Trân trọng.

………………………., ngày…..tháng.….năm 20….

CỔ ĐÔNG ĐỀ NGHỊ

   (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- (*) Tài khoản nhận cổ tức phải mang tên của cổ đông được nhận cổ tức.

- Nếu thông tin trên giấy tờ tùy thân khác với dữ liệu từ Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán

Việt Nam, cổ đông cần cung cấp tài liệu chứng minh việc đã thay đổi thông tin để Tổng công ty Dầu

Việt Nam-CTCP xác minh làm cơ sở thực hiện chi trả cổ tức.

		2025-08-12T13:46:24+0700
	TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN